Til	sikkerhed	for	de	i	§	18	nævnte	bidrag	og	i	øvrigt	for	ethvert	krav,	
herunder	vedrørende	varmeregnskab,	som	ejerforeningen	matte	få	på̊	et	
medlem,	herunder	udgifter	ved	et	med-	lems	misligholdelse,	
omkostninger	og	renter,	er	nærværende	vedtægter	tinglyst	pantstiftende	
på̊	hver	enkelt	lejlighed	for	et	beløb	af	kr.	15.000,-	skriver	-	femten	
tusinde	kroner	00/100.		

Sikkerheden	forhøjes	i	hver	enkelt	lejlighed	med	kr.	18.000	-	skriver	
attentusinde	kroner	00/100	-	til	i	alt	kr.	33.000	i	hver	lejlighed.	
Forhøjelsen	på̊	kr.	18.000	tinglyses	pantstiftende	på̊	hver	enkelt	lejlighed.		

I	ejerlejlighederne	nr.	2,	13,	38,	43,	48,	56,	97,	114,	128,	der	har	et	
fordelingstal	på	52,	forhøjes	sikkerheden	dog	kun	med	8.000	pr.